MESA REUNIÃO REDONDA, MATERIAL: AGLOMERADO DE ALTA RESISTÊNCIA - MDF, TIPO REVESTIMENTO: POST
FORMING, DIÂMETRO: 0,90 CM, ALTURA: 74 CM, QUANTIDADE PÉS: 1 UN, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO, REVESTIMENTO SUPERIOR
DO TAMPO: POST FORMING

Valor total do lote R$ 111.415,62 (cento e onze mil, quatrocentos e quinze reais e sessenta e dois centavos)

 

LOTE 02 - RESERVADO ME/EPP

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL
8 Mesa Plástica 72.0 Unidade R$ 71,50 R$ 5.148,00

Especificação: MESA PLÁSTICA, MATERIAL: PLÁSTICO, FORMATO: QUADRADO, COR: BRANCA, COMPRIMENTO:

[...]

LAMINADO FAQUEADO PADRÃO MÓGNO NATURAL, TIPO BORDAS: RETAS, TIPO ESTRUTURA:
MADEIRA, MATERIAL BORDA LATERAL: LAMINADO FAQUEADO MADEIRA NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ACABAMENTO
PRIMER POLIURETANO (FUNDO) E VERNIZ POL, ESPESSURA TAMPO: 22 MM, MATERIAL TAMPO: AGLOMERADO
Valor total do lote R$ 24.553,41 (vinte e quatro mil, quinhentos e cinquenta e três reais e quarenta e um centavos)

 

LOTE 03 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL
3 Cadeira escritório 154.0 Unidade R$ 326,00 R$ 50.204,00

Especificação: CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: TUBO METÁLICO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO:

[...]

Estofados anatomicamente injetados revestidos em tecido. Estrutura giratória em aço na cor
preta, ajuste a gás da altura do assento, ajuste semi automático da altura do encosto, ajuste de ângulo/inclinaçção (negativa e
positiva) do encosto, com travamento em qualquer posição.

Valor total do lote R$ 199.231,20 (cento e noventa e nove mil, duzentos e trinta e um reais e vinte centavos)

 

LOTE 04 - RESERVADO ME/EPP

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL
3 Cadeira escritório 38.0 Unidade R$ 326,00 R$ 12.388,00

Especificação: CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: TUBO METÁLICO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO:

[...]

Estofados anatomicamente injetados revestidos em tecido. Estrutura giratória em aço na cor
preta, ajuste a gás da altura do assento, ajuste semi automático da altura do encosto, ajuste de ângulo/inclinaçção (negativa e
positiva) do encosto, com travamento em qualquer posição.

Valor total do lote R$ 49.609,80 (quarenta e nove mil, seiscentos e nove reais e oitenta centavos)

 

LOTE 05 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL
23 Aparelho ar condicionado 70.0 Unidade R$ 3.406,50 R$ 238.455,00

Especificação:  APARELHO AR  CONDICIONADO,  CAPACIDADE  REFRIGERAÇÃO:  18.000  BTU,H,  TENSÃO:

[...]

PROPOSTAS DE PREÇOS ELETRÔNICA DA LICITANTE QUE NÃO APRESENTÁ-LOS 

33 Aparelho ar condicionado 4.0 Unidade R$ 6.505,08 R$ 26.020,32

Especificação: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO: 30.000 BTU,H, TENSÃO: 110,220 V, MODELO: SPLIT

Valor total do lote R$ 682.435,92 (seiscentos e oitenta e dois mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e noventa e
dois centavos)

 

LOTE 06 - RESERVADO ME/EPP

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL
23 Aparelho ar condicionado 17.0 Unidade R$ 3.406,50 R$ 57.910,50

Especificação:  APARELHO AR  CONDICIONADO,  CAPACIDADE  REFRIGERAÇÃO:  18.000  BTU,H,  TENSÃO: